


Edição 3.718 | Ano 8
09 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 174/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 020/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 273/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 299/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I9RDDOT6-LPGJSJ7F-KQPV09VG-OA5A5XGP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2024 

 
CONTRATO Nº 173/2024: CONTRATADO: JULIO CEZAR OLIVEIRA DE 
MELO, CPF Nº 017.675.405-90. APRESENTAÇÃO NA PRAÇA DA 
INDEPENDÊNCIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, 
BANDAS E GRUPOS MUSICAIS LOCAIS E REGIONAIS, PARA POSSÍVEIS E 
FUTURAS CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM APRESENTAÇÕES 
PÚBLICAS, DURANTE OS EVENTOS JUNINOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS 
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 3.000,00 
(TRÊS MIL E REAIS). VIGÊNCIA: 28/06/2024 A 31/07/2024. MARCELO 
ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.718 | Ano 8
09 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 173/2024

Certificação Digital: I9RDDOT6-LPGJSJ7F-KQPV09VG-OA5A5XGP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 174/2024 

 
CONTRATO Nº 174/2024: CONTRATADA: N RODRIGUES VIEIRA- ME, CNPJ 
Nº 16.656.144/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
TRANSLADO DE ÔNIBUS PARA FEIRA DE SANTANA/BA PARA TRANSPORTE 
DE 44 PESSOAS DO TIRO DE GUERRA PARA A REALIZAÇÃO DE TIRO E 
INSTRUÇÃO BÁSICA. VALOR: R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS 
REAIS). VIGÊNCIA: 09/07/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.718 | Ano 8
09 de julho de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 174/2024

Certificação Digital: I9RDDOT6-LPGJSJ7F-KQPV09VG-OA5A5XGP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO 

DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO Nº 020/2024 
 

 
ESPÉCIE – 2º TERMO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 
020/2024, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023, CUJO OBJETO É A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA, QUE ENTRE SI 
FIRMARAM O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA PAPELARIA, 
VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA- EPP, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 13.147.837/0001-00, COM SEDE À PRAÇA DAS NAÇÕES 
UNIDAS, Nº 01 E, TÉRREO, CEP 45.836-000, CENTRO, ITAMARAJU/BAHIA. 
VALOR: R$ 3.894,95 (TRÊS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E 
NOVENTA E CINCO CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 09/07/2024. EM 
ITAMARAJU-BA, 09 DE JULHO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 

Edição 3.718 | Ano 8
09 de julho de 2024

Página 5

ADITIVODE QUANTITATIVO E VALOR DOCONTRATONº 020/2024

Certificação Digital: I9RDDOT6-LPGJSJ7F-KQPV09VG-OA5A5XGP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO 

DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO Nº 273/2023 
 

 
ESPÉCIE – 2º TERMO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 
273/2023, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023, CUJO OBJETO É A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAMARAJU/BA, QUE ENTRE SI FIRMARAM O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A 
EMPRESA TEX SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO 
PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.493.305/0001-94, COM SEDE À AV. ANTÔNIO 
CARLOS MAGALHÃES, Nº 572, TÉRREO, CENTRO, ITAMARAJU, BAHIA, CEP 
45.836-000. VALOR: R$ 107.197,30 (CENTO E SETE MIL, CENTO E NOVENTA E 
SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 09/07/2024. EM 
ITAMARAJU-BA, 09 DE JULHO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 

Edição 3.718 | Ano 8
09 de julho de 2024

Página 6

ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DOCONTRATONº 273/2023

Certificação Digital: I9RDDOT6-LPGJSJ7F-KQPV09VG-OA5A5XGP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO 

DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO Nº 299/2023 
 

 
ESPÉCIE – 2º TERMO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 
299/2023, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2023, CUJO OBJETO É A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ARMARINHO E TECIDO, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAMARAJU/BA, REFERENTE AOS LOTES II E III, QUE ENTRE SI FIRMARAM O 
MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA PAPELARIA, VARIEDADES E 
SERVIÇOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 
13.147.837/0001-00, COM SEDE NA PRAÇA NAÇÕES UNIDAS, Nº 01 E, TÉRREO, 
ITAMARAJU – BA, CEP Nº 45.836-000. VALOR: R$ 29.321,70 (VINTE E NOVE MIL 
TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS). DATA DA 
ASSINATURA: 09/07/2024. EM ITAMARAJU-BA, 09 DE JULHO DE 2024. 
MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 

Edição 3.718 | Ano 8
09 de julho de 2024

Página 7

ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DOCONTRATONº 299/2023

Certificação Digital: I9RDDOT6-LPGJSJ7F-KQPV09VG-OA5A5XGP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 174/2024

	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 020/2024
	ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 273/2023
	ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 299/2023


		2024-07-09T13:52:03-0300




